



Váš dopis značky / ze dne
18. 11. 2014

Naše značka (uveďte v odpovědi)
2014/D074260/10/ÚPV

Vyřizuje / linka
/

Praha
21. 11. 2014

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad průmyslového vlastnictví obdržel 20. 11. 2014 Vaši žádost podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž se domáháte poskytnutí informací týkajících tlumočnických a překladatelských služeb poskytovaných Úřadu průmyslového vlastnictví za rok 2012, 2013 a 2014.

Na základě Vaší žádosti Vám zasílám následující informace:

1. V roce 2012 Úřad využil služeb
 - překladatelů: Ing. Michal Hamrle, Petr Bišof, Douglas Jay Arellanes
 - tlumočnicků: -
2. V roce 2013 Úřad využil služeb
 - překladatelů: Ing. Michal Hamrle, Petr Bišof, Douglas Jay Arellanes
 - tlumočnicků: Alena Brožková, PhDr. Hana Kostohryzová
3. V roce 2014 (k 20. 11. 2014)
 - překladatelů: Ing. Michal Hamrle, Petr Bišof, Douglas Jay Arellanes
 - tlumočnicků: Alena Brožková, PhDr. Hana Kostohryzová

Podle § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 bude poskytnutá informace zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup na internetové stránce Úřadu (<http://www.upv.cz>).